平成○○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○

○○部　○○○○　　印

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　貴社の○○工場において火災事故が発生しましたこと、心よりお見舞い申し上げます。
幸いにも、大事故にもかかわらず、お怪我をされた方がおられなかったことがせめてもの救いです。
　このうえは、どうかお気持ちをしっかり持たれ、 一日も早く通常営業ができますよう、心よりお祈り申し上げるばかりです。
　失礼とは存じましたが、ささやかなお見舞いを同封いたします。何かのお役に立てていただければ幸いです。
　取り急ぎ書中をもちましてお見舞い申し上げます 。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上